
Periodebrev for femte periode 10. trinn 2026 

 

Nå har alle valgt VGS. Elevene kjenner nok på at det går mot slutten av 10.trinn. Det er mange 

vurderinger, og mye stress i omløp. Det er viktig at vi rundt elevene bidrar til støtte og trygghet.  

 

Noe om innholdet i den femte perioden:  

Norsk: Vi fortsetter med å lese og jobbe med klassiske tekster. Det kan blant annet nevnes 

«Karen» av Alexander Kielland og kjente noveller av Einar Økland og Roald Dahl. I uke 12 blir det 

muntlige prøver, og elevene skal få muligheten til å vise kompetanse på blant annet å tolke og 

analysere disse tekstene. I tillegg forbereder vi elevene på terminprøve i sidemål og hovedmål 

som gjennomføres henholdsvis rett før og rett etter påske. Når kvikklunsjen og appelsinen er 

fortært og vi er tilbake på skolen etter påskeferien, skal fokuset også over på nabospråkene våre, 

nemlig til svensk og dansk. Her er det bare å holde seg fast og tilegne seg så mye kunnskap som 

mulig.      

Matematikk: I denne perioden skal vi introdusere tema “modellering”. Det blir både noen 

teoretiske leksjoner, og noen praktiske oppgaver i dette emnet. Vi skal også mot slutten av 

perioden begynne med “programmering”.  

Naturfag: Vi starter opp med temaet «Immunforsvaret» og skal lære om kroppens forsvar mot 

inntrengere. Antibiotika og vaksiner blir også en del av dette temaet. Vi skal lære om mikrober, 

hvor avhengige vi er av dem, men også hvordan kroppen bekjemper de versjonene som kan være 

sykdomsfremkallende. 

Engelsk: Vi jobber med tema «Stories». Vi har lest tre noveller og jobbet muntlig og/eller skriftlig 

med dem. Vi jobber videre, nå skal vi lese noen utdrag av klassiske romaner. Perioden ender med 

terminprøve, som vi selvfølgelig skal forberede.  

Musikk: Vi bytter oppgave, og halvdelen av hver klasse skal jobbe med bandsamspill, og den 

andre halvdelen skal jobbe med presentasjonen «Min musikk»  

KRLE: Vi jobber videre med Islam. Uke 12 vil vi ha en muntlig prøve med tema kristendom, 
jødedom, islam. Etter dette vil gå i gang med tematikken religionskritikk og livssynshumanisme. 
 

Samfunnsfag: Vi fortsetter med tema: Ekstremisme og terrorisme. Dette tema avsluttes med et 

FN rollespill. Torsdag 26.03 vil vi få besøk fra FN sambandet som vil lede rollespillet i 

Menneskerettighetsrådet. Målet med rollespillet er å komme med en resolusjon om tiltak mot 

radikalisering. Etter dette vil vi jobbe noe med folkemord.  

Spansk: Vi starter perioden med å gjennomføre de siste vurderingene i muntlig. Deretter skal vi 

jobbe med temaet et spansktalende land. I uke 17 blir det en skriftlig vurdering med karakter 

hvor elevene skal skrive om et eksamensrelevant tema.  

 



Tysk: Vi starter perioden med muntlig fagsamtale i uke 11. Etter det vil vi fokusere på yrker og 

ferie (kap. 5 og 6). Grammatikken vi jobber med denne perioden er vekselpreposisjoner og 

bindeordene “und” og “dann”.  

Friluftsliv: Det blir knuteprøve og fremføring av presentasjon om høsting og sanking i naturen. 

Dessuten blir det orientering på programmet, så her må en passe på å ta ut riktig kurs!  

Produksjon for sal og scene: Vi er i sluttfasen av skuespilløving og dans, og forbereder oss til 

forestilling 23.april. 

 

God periode! 
  
Vennlig hilsen team 10 
 

 

 

 

 

 


